وی افزود: اکنون قیمت دام

زنده گوسفندی و گوساله نقدی در بازار بین کیلویی ۱۶۸ تا ۱۷۵ هزار تومان است.

تورم مواد غذایی در ایران نصف شد
بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود که به بررسی تورم مواد غذایی در کشورهای جهان پرداخته است، اعلام
کرد: نرخ تورم مواد غذایی در ایران در ۱۲ ماه منتهی به سپتامبر۲۰۲۳ )شهریور ۱۴۰۲( به ۳۷.۴درصد کاهش یافته

و نسبت به یک سال گذشته تقریبا نصف شده است.

تأمین آب کشاورزی و صنعت با اجازه وزارت نیرو
دولت و مجلس در اقدامی هماهنگ بــرای عبور از تنش آبی
در طول برنامه هفتم به این نتیجه رســیده اند که تامین آب
بخش صنعت به ویژه صنایع بزرگ از منابع آب های متعارف با
اجازه وزارت نیرو آن هم به صورت موقت انجام و از محصولات
کشاورزی آب بر هم در ۵ســال آینده مالیات گرفته شود.